РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2009 года                            № 6                               ст. Митякинская

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского
сельского поселения от 28.11.2008 г. № 13
«Об установлении земельного налога»
 В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 29 ноября 2004 г. № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты  Российской Федерации»), руководствуясь Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
решило:
Внести  в  решение  №  13  от  28. 11.  2008 года  «Об  установлении  земельного налога» следующие  изменения :
1. В подпункте  3  пункта  7  решения  № 13 от 28.11.2008 года слова: « 15 сентября текущего налогового периода » заменить словами: « 1 июля  и 1 ноября года текущего налогового периода»; при этом сумма авансового платежа исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и одной третьей налоговой ставки;
2. Пункт 9 решения № 13 от 28.11.2008 года отменить;

3. Пункт 10 решения  № 13 от 28.11.2008 года  изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года».
Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения                                                            С.И. Куркин